-/ findrea Torrente

s . ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE

1.5 "A TORRENTE" - CASORIA

Prot. 0001140 del 18/02/2022

{(Uscita)

Avviso 186
Al docenti
Agli studenti

e genitori
AL DSGA

OGGETTO: organizzazione e avvio delle attivita per i PCTO classi quinte ITT

Si comunica I’avvio delle attivita di PCTO: Educazione alle Competenze Trasversali e all’Orientamento
Permanente Le attivita vedranno coinvolti gli alunni delle classi 5H -5I1-5L ITT.
Le stesse si articoleranno in 2 incontri in presenza e 2 in FAD secondo il sequente calendario:

23/02
04/03
09/03
10/03
18/03
15/03

Dal 14 marzo si attiveranno gli incontri

SL
SH
SL
51
51
oH

8:30-13:30
8:30-13:30
8:30-13:30
8:30-13:30
8:30-13:30
8:30-13:30

in FAD con date da definirsi.

I docenti in servizio nei giorni, orari e classi impegnate nelle suddette attivita formative resteranno comunque a
disposizione per eventuali sostituzioni dei colleghi assemti.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof.ssa ANNAMARIA ORSO
Firma autografa omessa ai sensi
dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993

ISTITUTO TECNICO -SETTORE ECONOMICO - AMMINISTRAZIONE, FINANZA E MARKETING - TURISMO
IST.PROF.LE - SERVIZI PER 'ENOGASTRONOMIA E L’OSPITALITA” ALBERGHIERA

Via Duca D’Aosta, 63 /G - 80026 Casoria (NA)
Tel. 0815403858 — Fax 0815405889
Cod. Min. NAIS06700G -Cod. fiscale: 93044790637

www.istorrente.gov.it

NAIS06700G@istruzione.it- NAISO6700G@pec.istruzione.it



http://www.istorrente.gov.it/
mailto:NAIS06700G@istruzione.it
mailto:NAIS06700G@pec.istruzione.it



