



I.S. "A. TORRENTE" - CASORIA **Prot. 0001140 del 18/02/2022** (Uscita)

Avviso 186

Ai docenti Agli studenti e genitori AL DSGA

OGGETTO: organizzazione e avvio delle attività per i PCTO classi quinte ITT

Si comunica l'avvio delle attività di PCTO: **Educazione alle Competenze Trasversali e all'Orientamento Permanente** Le attività vedranno coinvolti gli alunni delle classi 5H -5I-5L ITT.

Le stesse si articoleranno in 2 incontri in presenza e 2 in FAD secondo il seguente calendario:

23/02	5L	8:30-13:30
04/03	5H	8:30-13:30
09/03	5L	8:30-13:30
10/03	5 I	8:30-13:30
18/03	5 I	8:30-13:30
15/03	5H	8:30-13:30

Dal 14 marzo si attiveranno gli incontri in FAD con date da definirsi.

I docenti in servizio nei giorni, orari e classi impegnate nelle suddette attività formative resteranno comunque a disposizione per eventuali sostituzioni dei colleghi assemti.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO Prof.ssa ANNAMARIA ORSO Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993